PHÒNG GD-ĐT  BẾN CÁT
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN CHÁNH PHÚ HÒA
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  109c /QĐ-MNCPH                       Chánh  Phú Hòa, ngày      tháng 7 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng Lựa chọn học liệu học phẩm
được sử dụng tại Trường Mầm non Chánh Phú Hòa
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CHÁNH PHÚ HÒA
 Căn cứ Điều 10 của Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ GD&ĐT Quy định về việc lựa chọn đồ chơi, học liệu sử dụng trong các cơ sở GDMN;

Căn cứ Thông tư 30/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Bộ GD&ĐT Quy định việc biên soạn, thẩm định, phê duyệt và lựa chọn tài liệu để sử dụng trong các cơ sở GDMN;

Thực hiện Công văn số 405/PGDĐT-GDMN ngày 18 tháng 7 năm 2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Bến Cát về việc hướng dẫn nội dung lựa chọn tài liệu sử dụng trong các cơ sở Giáo dục mầm non;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng Lựa chọn học liệu học phẩm được sử dụng tại Trường Mầm non Chánh Phú Hòa năm học 2022-2023 gồm có 13 thành viên.

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng lựa chọn học liệu học phẩm có nhiệm vụ lựa chọn, đề xuất danh mục học liệu học phẩm được sử dụng trong nhà trường.
Điều 3. Các thành viên Hội đồng và bộ phận chuyên môn có liên quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
         HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 3;

· Phòng GDĐT thị xã Bến Cát;

· Website trường;

· Lưu: VT, BPCM.
                                                                                    Nguyễn ngọc Dung
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
LỰA CHỌN HỌC LIỆU HỌC PHẨM ĐƯỢC SỬ DỤNG

TẠI TRƯỜNG MẦM NON CHÁNH PHÚ HÒA NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo QĐ số    /QĐ - MNCPH, ngày     /7/2022 của Trường MN Chánh Phú Hòa)

	Stt

	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công
	Ghi chú

	1

	Nguyễn Ngọc Dung
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2

	Đỗ Thị Kim Ngân

	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3

	Nguyễn Thị Ngọc Tiền
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	4
	Trương Thị Mỹ Thiện
	CT Công đoàn
	Thành viên

	5

	Nguyễn Văn Thoan
	Trưởng Ban PHHS

	Thành viên

	6

	Huỳnh Thị Tuyết Mai
	TT Khối NT - Mầm -Chồi
	Thành viên

	7

	Trần Thị Hoàn
	TT Khối Lá
	Thành viên

	8
	Ngô Thị Chi
	TT Văn phòng
	Thành viên

	9

	Nguyễn Ngọc Tuyền
	Giáo viên
	Thư ký

	10
	Nguyễn Thị Thúy Liễu
	Bí thư Đoàn Thanh niên
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Kim Loan
	Kế toán
	Thành viên

	12
	Cao Thị Kiều Tiên
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Lưu Thị Lài
	Giáo viên
	Thành viên

Tổng danh sách: 13 người.